2021 年 4 月吉日

同志社校友会愛知支部           同志社校友会愛知支部支部長 小栗成男

会 員 各 位              総会・懇親会実行委員長 伊藤誠敏

   第 1 回同志社校友会愛知支部ゴルフ大会のご案内

拝啓 皆様におかれましては、この災禍にあってご苦労も多いかと拝察いたしております。

また日頃より校友会活動にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

コロナ禍ではございますが、校友会愛知支部では万全な感染症対策を取りながら、可能な範

囲で校友会活動を通して同窓の皆様と交流して参りたいと考えております。

そこで、校友会愛知支部では本年度ゴルフ大会を下記日程で開催し、皆様と交流する素晴ら

しい機会を設けることといたしました。是非ともご参加賜りますようご案内申し上げます。

敬具

記

開 催 日：2021 年 9 月 20 日（月・祝）

会   場：南山カントリークラブ  愛知県豊田市中金町獅子ヶ谷 955 番地

                  TEL（0565）42-1111

会   費：3,000 円（パーティー・賞品代）

      プレー代、プロショップ、茶店は各自でご負担ください。

プレー代 ：25,935 円（税込）

＊35 歳以下若手会員には補助（￥8,000）をいたしますので、

プレー代は￥17,935 円となります。

競技方法 ：18 ホールストロークプレー

      ダブルぺリア方式（1 ホールトリプルボギーでカット、H’cp36 まで）

      イン・アウト同時 9 時 10 分スタート 7 分間隔 最終組 10 時 13 分スタート

1.1 組 4名で申し込みください（1名～3 名の申し込みは合同チームに入っていただきます）

2.定員：80 名（先着 20 組）満員になり次第締め切ります。

 チーム名（                ）同期・地域・職域・クラブ OB 会 etc.の名前

氏     名 学部・卒年 携帯電話

（代表）

 お問合せ先・申し込み先：同志社校友会愛知支部 総会懇親会実行委員長

伊藤誠敏 携帯 090-7309-7329 FAX 052-691-9974

メールアドレス masa.t356@gmail.com